

## Paikalliset järjestöt toimivat tehokkaasti

Tapasimme Lähetysseuran alueen työntekijöiden kanssa Malesiassa helmikuussa 2020, emmekä voineet kuvitellakaan mitä seuraavan 1,5 vuoden aikana tulisi tapahtumaan. Menneet kuukaudet ovat olleet haasteellisia, mutta samalla kumppanikirkkomme ja eri järjestöt ovat osoittaneet uskomatonta luovuutta ja sitkeyttä auttaessaan yhteisöjään niin fyysisesti, henkisesti kuin hengellisesti. Seurakunnissa rukoillaan koronan väistymistä ja mahdollisuutta tulla taas yhteen jumalanpalveluksiin. Tätä kirjoittaessani elokuussa viisi työntekijää on palannut ja kymmenen henkilöä palaa syys-lokakuun aikana Kambodžaan ja Thaimaahan. Nepalissa on myös osa tiimistä jo takaisin.

Nepalissa korona on tuonut isoja haasteita Lähetysseuran tukemaan työhön. Hankkeita vähemmistöjen ja erityisesti vammaisten henkilöiden parissa on kuitenkin pystytty jatkamaan vaikkakin tietyin rajoituksin. Uusimpana hankkeena on aloitettu työ entisten maaorjien parissa, joiden oikeuksia halutaan edistää. Nepalilainen toimintaympäristö järjestöille, erityisesti kristilliselle, on haasteellinen ja sopimusten saaminen hankkeille on ollut haastavaa. Lähetysseuralle on tärkeää tukea paikallisia järjestöjä, jotka toimivat tehokkaasti omissa yhteisöissään ja ovat läsnä ihmisten arjessa.

Thaimaan luterilaisen kirkon piispa Amnuya Yodwong kertoi, että häneltä kysytään usein: ”Missä on Jumala koronan keskellä? Hän kertoo vastaavansa: ”Jeesus Kristus on sama eilen, tänään ja iankaikkisesti! Vaikkemme ymmärrä kaikkea, niin silti Jeesus on sama!”

Siunattua syksyä toivotellen, Olli Pitkänen, aluejohtaja

## ”Mikään ei voi estää meitä palvelemasta Jumalaa”

Kaakkois-Nepalista kotoisin oleva Binita Shrestha opiskeli koronavuonna 2020 Ebenezer-raamattukoulussa kolmannella eli viimeisellä vuosikurssilla teologian kandidaatin tutkintoon tähtäävässä opinto-ohjelmassa. Kun maan hallitus maaliskuun lopulla määräsi kaikki oppilaitokset suljettaviksi, Binitakin joutui jättämään Ebenezerin ja palaamaan kotikaupunkiinsa Urlabariin.



Ebenezerin syys-marraskuun uutiskirjeeseen Binita kirjoitti kokemuksistaan korona-aikana: ”Tänä kriisiaikanakin olen kokenut vahvasti Jumalan armon minua ja perhettäni kohtaan, enkä ole lopettanut Hänen palvelemistaan.

Kokoontumisrajoitusten vuoksi jouduimme pitkään olemaan ilman yhteisiä tapaamisia, mutta nyt voimme taas kokoontua ja Jumalan avulla ole saanut jatkaa omissa palvelutehtävissäni. Koronasulkujen aikanaikin autoin pastori-isääni hänen työssään vierailemalla yksittäisten kristittyjen kodeissa ja rukoilemalla heidän puolestaan. Olen ollut mukana nuorten raamattupiirissä sen vetäjän apuna. Jumalanpalveluksissamme olen usein saarnannut ja opetan myös pyhäkoulussa. Tänä aikana olen

oppinut, että jos vain teemme kaiken sydämestämme ja rakkaudella, mikään ei voi estää meitä palvelemasta Jumalaa ja välittämästä Hänen rakkauttaan. Ebenezerin oppitunneilla olen oppinut valtavan paljon, mutta vasta koronaviruspandemia soi minulle mahdollisuuden oppia käytännössä, miten voin olla Jumalan uskollinen ja luotettava palvelija omalla paikallani ja kasvaa Hänen antamissaan tehtävissä.”

Teksti Elina Lind, Kuva: Lähetysseura, NEBC = Nepal Ebenezer Bible College